ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LỘC YÊN

Số:          /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Lộc Yên, ngày       tháng 10 năm 2023

  V/v nghiên cứu, tuyên truyền, quán triệt, triển khai

thực hiện Hướng dẫn thực hiện một số điều trong Quy

định số 101-QĐ/TW ngày 28/02/2023 của Ban Bí thư

về trách nhiệm, quyền hạn và việc bổ nhiệm, miễn

nhiệm khen thưởng kỷ luật lãnh đạo cơ quan báo chí

Kính gửi:

-Các Trưởng thôn trên đại bàn xã.

Thực hiện Công văn số 582/VHTT ngày 12/10/2023 của Phòng Văn hóa

và Thông tin về việc nghiên cứu, tuyên truyền, quán triệt, triển khai thực hiện

Hướng dẫn thực hiện một số điều trong Quy định số 101-QĐ/TW, ngày

28/02/2023 của Ban Bí thư về trách nhiệm, quyền hạn và việc bổ nhiệm, miễn

nhiệm khen thưởng kỷ luật lãnh đạo cơ quan báo chí.

UBND xã đề nghị các thôn triển khai tuyên truyền Hướng dẫn số 116-

HD/BTGTW của Ban Tuyên giáo Trung ương

( Tài liệu tuyên truyền gửi kèm theo Công văn)

UBND  xã đề nghị các thôn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT xã;

- Lưu Vt, VHXH.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lộc Văn Tá

		2023-10-19T09:58:46+0700

		2023-10-19T14:44:36+0700

		2023-10-19T14:44:36+0700

		2023-10-19T14:44:36+0700